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	Fornavn
	Efternavn
	Adresse
	Postnr.
	BY
	Personligt sejlnr.
	Mail adresse
	Privat-tlf.nr.
	Mobil-nr.

	 Kai       
	 Ipsen  -     Æresmedlem   
	 Kongedybet 5 , 3                
	 2300
	 København S.
	
	
	 31544003
	

	 Preben
	 Palle -      Æresmedlem
	 Storegade 9, 2.tv.              
	 6800
	 Varde
	
	
	 75220374
	

	 Povl
	 Kjems -    Æresmedlem
	 Fuglebakken 7
	 4000
	 Roskilde
	
	pkj@jubii.dk
	 46357258
	 23329458

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Anders
	 Bastiansen
	 Stubbæk Vestergade 25
	 6200
	 AAbenrå
	
	andersogtrine@mail.dk
	
	28910029

	Bent
	B Christensen
	Vejlledalen 186
	2635
	Ishøj
	
	Bent b@ishoejby.dk
	
	

	Bent
	M.Gjerløff
	Jægersborgalle
	2920
	Charlottenlund
	DEN77
	gerloeff@post.tele.dk
	
	40431725

	Bo
	Børgensen
	Vigvej 15a
	4840
	Nørre Alslev
	DEN111
	Bo46@privat.dk
	
	

	 Bo
	 Nilsson
	 Messinavej 30 , 1.tv.
	 2300
	 Købenmhavn S.
	
	bo@email4u.dk
	
	

	 Brian
	 Nilsson
	 Oliefabriksvej 236
	 2770
	 Kastrup
	DEN 60
	briannielsen376@hotmail.com
	 86334907
	 60140376

	 Bruno
	 Olsen
	 Svinget 2 A, Hvam
	 8620
	 Kjellerup
	DEN ?
	olsen2a@mail.dk
	 86667783
	

	Claus 
	Vedel Kiilerich
	Nyborgvej 48  2tv
	5000
	Odense C
	
	cvedel@gmail.com
	
	

	 Dan Roy
	 Andersen                    
	 Savmøllevej 5                      
	 3751
	 Østermarie       
	DEN 55
	danroy@dlgpost.dk
	 46354636
	

	 Flemming
	 Falck
	 Toftevej 20
	 3060
	 Espergærde
	
	flemming.falck@jan-nygaard.dk
	
	 52131400

	Gorg
	Sandal Hansen
	Solvænget 20
	2791
	Dragør
	
	g.sandel@post.tele.dk
	
	

	Henrik
	Ahrenst
	Valhalvej 27
	4000
	Roskilde
	
	m-h.ahenst@mail.tele.dk
	
	

	 Henning
	 Andersen                   
	 Skafterupvej 4, Ørslev u.Skov             u/Skoven
	 4100
	 Ringsted           
	
	henning.jonna@hotmail.com
	 57866075
	

	 Henrik
	 Elmelund Larsen
	 Ørnevej 94
	 5210
	 Odense NV
	
	glagoni@post9.tele.dk
	 66193636
	 20444636

	 Henrik 
	 Forss                        
	 Askevej 35                            
	 3630
	 Jægerspris
	
	forss@greenwood.dk
	
	

	 Henrik
	 Pedersen
	 Borups Alle 12, 2.th.
	 2200
	 København N
	
	tinaoghenrik@kabelnettet.dk
	 38885868
	 40264406

	 Jacob 
	 Gregersen
	Lemberggade 26 4. th                                            *
	2300
	København S
	
	
	
	

	 Jan 
	 Sønderby
	 Golfvænget  48                  
	 7000 
	 Fredericia
	DEN 17
	jansonderby@hotmail.com
	 75912506
	28777222

	Jens-Ole
	 Larsen
	 Stakkeledet 37
	 2970
	 Hørsholm
	DEN 25
	jens-ole@larsen.mail.dk
	
	 21393152

	Jens 
	Kromann
	I P Hansensvej 30
	4000
	Roskilde
	
	kromann@os.dk
	
	

	Jes
	Holmstrup
	Sallhedevej 35
	8450
	Hammel
	
	jes@holmstrp.com
	40405586
	

	 John 
	 Pettersson
	 Kirkegyden 39, Stige          
	 5270
	 Odense N
	DEN 45
	jpettersson@mail.dk
	 65913133
	

	Johnny
	Hansen
	Bjerrelund 70
	2660
	Brønby Strand
	
	jonnyhansen@broendbybredbaand.dk
	
	

	 Jørgen
	 Averhoff
	 Skjoldsvej 4
	 3000
	 Helsingør
	
	averhoff@gmail.com
	 49219092
	 22859995

	Jørgen
	Skov Hansen
	Odensevej 8
	6000
	Kolding
	
	Jorgen.heidi@hotmail.com
	
	

	 Jørgen 
	 Marquardsen              
	 Rosenvangen 5         
	 2635
	 Ishøj               
	
	hj.marquardsen@gmail.com
	
	 30429988

	Kees
	Glandorff
	Tommeliden 3
	5270
	Odense n
	
	kdg@gasabo.com
	
	

	 Kim
	 Hyttel
	 Gl. Strandvej 101 A
	 3050
	 Humlebæk
	DEN 110
	khyttel@carmo.dk
	 49194820
	 40832150

	 Kim
	 Nielsen                       
	 Drogdensgade 11, 4.th.     
	 2300
	 København S   
	DEN 59
	jok.nielsen@gmail.com
	
	 20922098

	Kjell
	Otto Hansen
	Ingerslevsgade 162
	1705
	København V
	DEN 90
	kjellottohansen@gmail.com
	
	

	 Lars
	 Møller  Madsen
	 Tjørnevej 5                                  
	 8300
	 Odder
	DEN 29
	lars@cchobby.dk
	 86545479
	 27157765

	 Lasse
	 Rand                           
	 Digevænget 4                    
	 7000
	 Fredericia        
	DEN 58
	lasserand@profibermail.dk
	
	 22668475

	Michael 
	Schwarz
	Strandvejen 250
	2920
	charlottenlund
	DEN14
	Schwarz250@me.com
	
	

	 Morten
	 Nielsen
	 Akacievangen 21
	 4622
	 Havdrup
	
	briton@os.dk
	
	

	Morten
	Ullmann
	Roarsvej 4
	3080
	Tikøb
	
	Info@ukhalsey.dk
	
	27528799

	Jonas
	Ullmann
	Roarsvej 4
	3080
	Tikøb
	
	Info@ukhalsey.dk
	
	

	 Nicolaj
	  D.  Pedersen             
	 Valby Langgade 272,  1.tv.   
	 2500
	 Valby
	
	dyruppedersen@hotmail.com
	
	

	Ove
	Petersen
	J.L.Heibergsvej 35
	5230
	Odense m
	
	
	
	

	 Ole
	 Eskildsen                   
	 Frederikssundsvej 94 B, 3.th.
	 2400
	 København NV 
	
	oleesk@gmail.com
	
	 42770127

	 Per Flem.
	 Andersen                      LR
	 Kinavej 14                             
	 2300  
	 København S.  
	
	per.bente.andersen@webspeed.dk
	 32550231
	 22613431

	 Per 
	 Jørgensen                 
	 Ølstedgaardvej 36              
	 5230
	 Odense M
	
	per.mette.joergensen@mail.dk
	 66158158
	

	Per
	Krabbe Clausen
	C/Conde de altea 64,4b
	
	Altea
	
	scanboat@gmail.com
	
	

	 Per
	 Milling
	 Gl. Vindingevej 114
	 5800
	 Nyborg
	
	permilling@live.dk
	 65371867
	 22908602

	 Per
	 Schiøttz
	 Springbanen 23, 3, 4
	 2820
	 Gentofte
	
	Per1909@gmail.com
	 39631002
	 20369916

	 Per 
	 Sindal                         
	 Højmarken 6, Gevninge
	 4000
	 Roskilde          
	
	per.sindal@mail.dk
	 46401849
	 60717744

	 Per 
	 Trolle
	 Vilhelm Becksvej 15          
	 8260
	 Viby Jylland    
	DEN 20
	ptro@danskebank.dk
	 86761223
	 23690128

	 Peter
	 Hüttemejer                 
	 c/o Svend Justesen           
	 3460
	 Birkerød                    
	DEN 26
	hutte001@mc.duke.edu
	
	

	 Poul
	 Kirk Andersen
	 Regnbuevænget 7
	 8660
	 Skanderborg
	
	pka@regnbue.org
	
	 42793353

	 Svend 
	 Justesen
	 Sjælsøvej 23                       
	 3460
	 Birkerød          
	DEN 52
	sji200@yahoo.dk
	 45941577
	 20873777

	 Søren
	 Andresen
	 Rovsingsgade 29, 3.tv.       
	 2100 
	 København Ø. 
	DEN 93
	soeren_andresen@yahoo.dk
	 32144226
	

	Søren
	Balle
	Lyngbjergvej 23
	7900 Nykøbing M
	Nykøbing M
	DEN 44
	xballe@yahoo.dk
	
	

	 Ulf
	 Lytzen                         
	 Mørdrupvej 14
	 3060
	 Espergærde     
	
	ULFL@topsoe.dk
	 49134849
	 22754651

	 Vagn
	 Jørgensen
	Bladstrupvej 300                                           *
	5450
	 Otterup
	
	vagn@50299-kronborg.dk
	
	40310600

	 Villy 
	 Madsen
	 Ægirsvej 22                        
	 7000
	 Fredericia       
	
	villy@vilma.dk
	 75924657
	40466788
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